意見交換会開催申込書

  年   月   日

白馬村議会議長 様

申込者  住  所

氏  名

団体名称

連 絡 先

議会との意見交換を希望したいので、下記のとおり意見交換会の開催を申し込みます。

記

１ 開催希望日時（可能であれば、複数の日時をお願いします。）

①   月   日   曜日    時    分～    時    分

②   月   日   曜日    時    分～    時    分

③   月   日   曜日    時    分～    時    分

２ 会場について（希望がありましたらご記入ください。）

３ 意見交換の内容について（テーマなど）

４ 参加予定人数           人 （※10人以上）

５ その他（ご要望等がありましたらご記入ください。）

※ご連絡先は、日中つながる電話番号を記載してください。

※開催日時等調整させていただき、後日事務局よりご連絡いたします。